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Опросный лист 
для заказа пункта коммерческого учёта
 
Заказчик, адрес, телефон: 
	ПКУ
	Пункт коммерческого учёта
	Количество:
	



	1.
	Номинальное напряжение сети

	
	6 кВ
	6,3 кВ
	6,6 кВ
	6,9 кВ
	10 кВ
	10,5 кВ
	11 кВ

	
	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐
	2.
	Схема подключения высоковольтного модуля

	
	3ТТ/3ТН
	2ТТ/3ТН
	2ТТ/2ТН

	
	☐	☐	☐
	3.
	Номинальный ток первичной обмотки трансформаторов тока

	
	5А
	10А
	15А
	20А
	30А
	40А
	50А
	75А

	
	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐
	
	80А
	100А
	150А
	200А
	300А
	400А
	500А
	600А

	
	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐	☐
	4.
	Класс точности трансформаторов тока

	
	0,5
	0,5S
	0,2S

	
	☐	☐	☐
	5.
	Тип счётчика

	
	Меркурий 234 ARTM2-00 PB
	СЭТ-4ТМ.03М.01
	Другой тип (указать)
	Нет

	
	☐	☐	☐	☐
	6.
	Наличие встроенного GSM-модема

	
	Да
	Нет

	
	☐	☐
	7.
	Наличие ограничителей перенапряжения

	
	Да
	Нет

	
	☐	☐
	8.
	Длина соединительного кабеля

	
	7м
	Другое (указать)

	
	☐	

	9. 
	Дополнительные требования

	
	

	СОГЛАСОВАНО
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